
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VC Hainfeld R

I II III IV V VI Punkte

25 11 30 2 1 20

6

╳ 1 3 5 6 Auszeit

0:8
5:22

Ende
12:10

B  TuS Heiligenstein III S

I II III IV V VI Punkte

12 6 16 3 5 9

25

10 17 19 22 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:13

B  TuS Heiligenstein III R

I II III IV V VI Punkte

9 12 6 16 10 4

253 5

10:12 10:13

╳
18

1
20

4
21

8
23

10
25

17
Auszeit

Ende
12:37

A  VC Hainfeld S

I II III IV V VI Punkte

13 11 30 2 3 7

2325 20

23:24 13:16

0
15

1
16

3
19

6
23

13 14 Auszeit

13:13
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:40

A  VC Hainfeld R

I II III IV V VI Punkte

13 11 20 25 3 7

162 1 30

9:17 16:2216:20

╳
16

2 4 5 7 8
Auszeit

16:19

Ende
13:01

B  TuS Heiligenstein III S

I II III IV V VI Punkte

12 4 16 10 5 3

256

17:16

2
25

5 6 10 13 17
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Bezirksklasse Frauen
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B  TuS Heiligenstein III vs. VC Hainfeld A

Spiel 37 17.01.2026 12:00 Uhr

SH Römerberg-Berghausen
67354 Römerberg-Berghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Heiligenstein III 9/14

3 Zehfuß, Emma X

4 Osayi, Osamuede Ma… X
5 Dogan, Ayla X
6 Krüger, Marie X
8 Schappert, Inga

9 Kirchner, Sarah X
10 Comerdeli, Deana-Lo… X
12 Matei, Amelia-Yanina X
16 Schäfer, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Bergmann, Steffen

C

A  VC Hainfeld 9/14

1 Cocerjuc, Alexandra X

2 Leßlauer, Eva X
3 Vogel, Nele X
7 Scheer, Franka X

11 Monsanto, Angela X

13 Hoxhaj, Zanfina X
20 Bilguun, Eelen X
25 Bischoff, Luca X
30 Klein, Theresa X

A  Libero

A  Offizielle

T Heil, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS

Heiligenstein III
VC Hainfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 10 6 0 0 2
0 2 1 25 2 24 23 0 2 2
0 1 1 25 3 21 16 0 3 1

4
5

0 3 3 75 55 45 0 5 5
Start: 12:00 Ende: 13:01 Dauer: 1:01

Sieger: TuS Heiligenstein III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vujic, Marina 1 Lena, Ritter
2 Powazny, Anita 2 Pimic, Valerija

Schr. Bund, Viktoria
Assist. Serajitekantapeh, Narges
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