



VVP Bezirksklasse Frauen

Frauen

B) TuS Heiligenstein III vs. VC Hainfeld A)

Spiel 37

17.01.2026 12:00 Uhr

SH Römerberg-Berghausen
67354 Römerberg-Berghausen



Aufstellung	Aufschlagfolge		A VC Hainfeld						R	B TuS Heiligenstein III						S					
	Startaufstellung		Start 12:00			Ende 12:10				Ende 12:37			A VC Hainfeld								
	Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III		
			25	11	30	2	1	20	6	12	6	16	3	5	9	25	13	11	30		
																	2	3	7		
																	25	20			
																	23:24	13:16			
	Aufschlagrunden		1.	5.					Auszeit	10	17	19	22	25		Auszeit	0	15	1	16	
			2.	6.													18	20	4	21	
			3.	7.					0:8 5:22								23	23	6	23	
			4.	8.															13:13	19:23	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Vujic, Marina	1	Lena, Ritter
2	Powazny, Anita	2	Pimic, Valerija

Dokument erstellt: 17.01.2026 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP